2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

(TIGE FILETEE M12-200)

/ (ECROUH M 12

TOLE ACIER 2
PIC-LSA201-10

TOLEINOX2> 1 | .
CP'C'LSA2°1'°9 | ¢ - & "RONDELLE M 12

. 1 -
e S=— E= = 7
O
5 g B <Hi ~
ol o—a c% g
SUPPORT M36 CADRE ENSEMBLE 2

PIC-LSA201-07 PIC-LSA201-02

CONTREVENTEMENT
PIC-LSA201-06

~ ‘ECROU Hm M 36) - VIS H M10x30-26)
( CHEVILLE HILTI M12 (RONDELLE M 10)
3 2010 TOLES .
Q- -y 0 23IH =2
o222 8 K= XX Q 20 | 1960 CADRE |30
o\ N o
N
\
Mﬁ J_H A o © 740 o Wj*oj
]23_\ —h / No — o] (o] (o) o] |‘D‘Qo°O
16— % o |~’.V| |~;> ~ iJj. _ﬂsol.o ° ﬁé |o i b, o & oF @L
212
° u . 12 [RONDELLE M 12 Ad_70
.@ ® - ? 16 |CHEVILLE HILTI M12
: o |® ° : .
. o =g - 5 =0 12 |[ECROUH M 12 A4 70
o °°°% e — o 7S —
B PIED4)— o 5l =1 —] (- (PEED T 6 |TIGE FILETEE M12-200 |  A4_70
9 |ECROUHmMM 36 Ad
. B3 196 |VIS H M10x30-26 A4-70
) o L] 196 |RONDELLE M 10 A2
O S — i PIC-LSA201-10 | 1 |TOLE ACIER 2 ACIER  |337.66
g s d 4 PIC-LSA201-09 1 |TOLE INOX 2 INOX 222.20
™ § PIC-LSA201-07 9 |SUPPORT M36 E24-2 3.3
a a al PIC-LSA201-06 | 14 |CONTREVENTEMENT E24-2 6.68
° ° 53¢ Cem— —— 75
;‘]?gd' . - ,%4L d]Og e pE— e &v} PIC-LSA201-05 3 |PIED4 E24-2 12.38
224‘ . . . . . . . . . : . : PIC-LSA201-05 1 |PIED 3 E24-2 11.95
9944 ﬁ _ s ol | — PIC-LSA201-05 | 5 |PIED 1 E242 | 871
2243 ° == ¥ e - | PIC-LSA201-02 1 |CADRE ENSEMBLE 1 E24-2 603.07
A= o~ N° PLAN |QTE DESCRIPTION MATIERE Kg
Ind. F
2714 54 £8 § o |s o o Ind. E
‘ ’ _:Ig]. ’ Ind. D
0z 50 ] ] ] ] —0750 Ind. C
h > o a8—=—— =gt - J(PIED 1 oy
301 | — L_ . Masse : 1200 Kg
< Projet : CHASSIS LSA201 Mafiere
Désignation : CHASSIS 2 Traitement -
STOX NN Ol ST ¢ O <P Rug. géné.:
PRI SO VB~R D Tol. géné.:
______ Echelle:]:ZO‘ FormoT:AZ‘ Feuile 1/1
Heyman ﬂ_@ date de création : 13/9/2025
5 place de Gordes 38000 Grenoble Nom de fichier :PIC-LSA201-08 Indice
Tel : 06 33 3188 11 e-mail : heyman@design-mecanique.fr N° de pIonPIC'LSA201 '08




